

Instytut Pamięci Narodowej - Gdańsk

<https://gdansk.ipn.gov.pl/pl2/edukacja/pokazy-filmow/95970,Pokaz-filmu-Popieluszko-Wolnosc-jest-w-nas-z-prelekcja-Arkadiusza-Kazanski-We.html>
17.04.2024, 03:49

Pokaz filmu „Popiełuszko. Wolność jest w nas” z prelekcją Arkadiusza Kazańskiego - Wejherowo, 24 czerwca 2019

Na pokaz zapraszają Klub Filmowy „Dobre Miejsce”, Akcja Katolicka i IPN Gdańsk.

W Wejherowskim Centrum Kultury 24 czerwca o godz. 19.00 odbędzie się pokaz filmu „Popiełuszko. Wolność jest w nas”. Poprzedzi ją prelekcja historyka IPN Gdańsk Arkadiusza Kazańskiego.



INSTYTUT
PAMIĘCI
NARODOWEJ

Dyskusyjny Klub Filmowy DOBRE MIEJSCE

DZIĘKI DOTACJI PREZYDENTA MIASTA WEJHEROWA

bardzo serdecznie zaprasza
w **CYKLU HISTORYCZNYM IPN**
do sali konferencyjnej w Wejherow
Centrum Kultury na seans filmu z p
Kazańskiego IPN



„POPIEŁUSZKO. Wolność jest w nas” **24 czerwca 2019 roku, godz. 19.00**

Opowieść o człowieku, który ze skromnego chłopaka z podlaskiej wsi stał się duchowym przewodnikiem swojego pokolenia oraz symbolem wolności i odwagi.

Film przedstawia życie księdza Jerzego od lat dzieciństwa na polskiej prowincji, poprzez okres kształtowania się jego powołania, a następnie pokazuje proces rodzenia się legendy ks. Jerzego Popiełuszki w czasie ciężkiej próby stanu wojennego. Dzięki swej wyjątkowej duchowej sile połączonej z ciepłem i poczuciem humoru ks. Jerzy zyskał wielki autorytet oraz powszechną sympatię. Zabójstwo, a także ujawnienie jego okoliczności, wywołało wstrząs i oburzenie społeczne. Do dziś istnieją poważne wątpliwości dotyczące tej zbrodni.

Po zakończeniu projekcji filmu zapraszamy na spotkanie dyskusyjne

Rezerwacja miejsc: u organizatorów - Akcja Katolicka przy Parafii Świętej Anny

w Wejherowie Jola – **500-088-902**; jolan57@wp.pl ;

Wejściówka w cenie 5,-zł; ilość miejsc jest ograniczona – prosimy nie zwlekać z rezerwacją.

Odbiór wejściówek we foyer pół godziny przed projekcją lub w innym umówionym miejscu i czasie) Zapraszamy bardzo serdecznie :)

Nasze kolejne propozycje: * NASZ PORANEK * KINO HISTORYCZNE oraz zaproszenie :

ŻYJ GODNIE - grupa wsparcia dla opiekunów osób z zaburzeniami pamięci, chorych na chorobę Alzheimera i inne choroby otępienne oraz seniorów i osób niepełnosprawnych; spotkanie – przy ul. Sikorskiego 77A/1-2 we wtorek, środe i piątek od godz. 14.00 – 18.00, a w Bolszewie przy ul. Szkolnej 52 w czwartek, godz. 14.00 – 18.00 <http://www.zyj-godnie.cba.pl>